HY46XX_Application Notes V4.0
HY46XX應用說明
V4.0
HY46XX_Application Notes V4.0
© 2019HYCONTechnology Corp
Confidential APD_HY46XX_AppNote_TC
Page4

標，這樣可以避免事故的發生。
8、本規格書中內容，未經本公司許可，嚴禁用於其他目的之轉載或複製。
HY46XX_Application Notes V4.0
© 2019HYCONTechnology Corp
Confidential APD_HY46XX_AppNote_TC
Page6
1. 概述
本文檔將描述 HYCON CTP 方案 HY46XX 各系列的功能特點以及主機端如何與模組進行 I2C 通信等相關內
容。
2. HYCON TP方案
2.1晶片選型
HY461X 系列型號如下表：其中尾碼 B 為升級版本，硬體完全相容；
Model Name Panel Package Touch Panel Size StatusTX RX Type Pin Size(mm)
HY4613-N048 21 12 QFN6*6 48 6*6*0.75 <6.0" M/P
HY4614-N068 28 16 QFN8*8 68 8*8*0.75 7.0"~10.1" M/P
HY4613B-N048 21 12 QFN6*6 48 6*6*0.75 <6.0" M/P
HY4614B-N068 28 16 QFN8*8 68 8*8*0.75 7.0"~10.1" M/P
HY462X 系列型號如下表：
Model Name Panel Package Touch Panel Size StatusTX RX Type Pin Size
HY4621-NS32 13 9 QFN 32 4mm*4mm <5.0" M/P
HY4623-NS48 24 12 QFN 48 5mm*5mm 5.1’’~7.0" M/P
HY463X 系列型號如下表：其中尾碼 B 為升級版本，硬體完全相容；
Model Name Panel Package Touch Panel Size StatusTX RX Type Pin Size(mm)
HY4633-N048 21 12 QFN6*6 48 6*6*0.75 <6.0" M/P
HY4635-N068 28 16 QFN8*8 68 8*8*0.75 7.0"~10.1" M/P
HY4633B-N048 21 12 QFN6*6 48 6*6*0.75 <6.0" M/P
HY4635B-N068 28 16 QFN8*8 68 8*8*0.75 7.0"~10.1" M/P
2.2 供電電壓和功耗
單電源供電，範圍 2.8V--3.6V，電源紋波建議 Vpp≦50mV；
晶片功耗： 工作模式(work mode)：約為 10mA；
待機模式(standby mode)：約為 3mA；